



Dicot Pharma har erhållit villkorat godkännande för notering på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med preliminär första handelsdag 7 november 2024

Uppsala, 23 oktober 2024. Nasdaq Stockholm AB har meddelat att Dicot Pharma uppfyller noteringskraven för First North Growth Market Sweden och att en ansökan från Dicot Pharma om upptagande till handel kommer godkännas. Preliminärt blir sista dag för handel på Spotlight den 6 november och första dag för handel på First North den 7 november 2024.

Aktier och teckningsoptioner i Dicot Pharma AB kommer att handlas med oförändrat kortnamn (DICOT) och ISIN-kod (SE0011178458) respektive (DICOT TO 6) och ISIN-kod (SE0022600300).

Aktieägare i Dicot Pharma behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet och det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya aktier i samband med bytet från Spotlight Stock Market till Nasdaq First North Growth Market.

Godkännandet är villkorat av sedvanliga villkor samt att Dicot Pharma publicerar ett tilläggsdokument vilket avses att publiceras på bolagets hemsida omkring den 31 oktober 2024.

"Listbytet till Nasdaq First North kommer gynna vår fortsatta utveckling, internationalisering och konkurrenskraft. Det förväntas stärka kännedomen om Dicot Pharma och attrahera en bredare grupp investerare och ge bolaget bättre tillgång till både de svenska och internationella kapitalmarknaderna", kommenterar Elin Trampe, vd i Dicot Pharma.

FNCA Sweden AB har anlitats som Dicot Pharmas Certified Adviser på Nasdaq First North Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel

med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot Pharma är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 7 200 aktieägare. För mer information se www.dicotpharma.com.